



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MATMAR HOLDING APS
ALGADE 44, 1., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JULI - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2017

Christian Peder Meldgaard

CVR-NR. 34 62 71 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Matmar Holding ApS Algade 44, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 62 71 77 Stiftet: 13. august 2012 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Christian Peder Meldgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Bredgade 7 9490 Pandrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i som holdingselskab via datterselskabet Intelligent Advice ApS, at drive headhunting virksomhed, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed, samt selv at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -13 tkr. og anses for utilfredsstillende.

Det aflagte årsregnskab dækker en periode på 6 måneder. Sammenligningstallene omfatter en periode på 12 måneder.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.995	-7.005
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	53.782
Andre finansielle indtægter.....	1	0	6.217
Andre finansielle omkostninger.....		-3	-1.608
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.998	51.386
Skat af årets resultat.....	2	-6.317	173
ÅRETS RESULTAT.....		-13.315	51.559
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-13.315	51.559
I ALT.....		-13.315	51.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	1.317
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	5.000
Tilgodehavender.....		0	6.317
Likvide beholdninger.....		39.463	46.458
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		39.463	52.775
AKTIVER.....		39.463	52.775
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-48.106	-34.791
EGENKAPITAL.....	4	31.894	45.209
Anden gæld.....		7.569	7.566
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.569	7.566
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.569	7.566
PASSIVER.....		39.463	52.775
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Tilknyttede virksomheder.....	0	6.217		
	0	6.217		
Skat af årets resultat			2	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	5.000	0		
Regulering af udskudt skat.....	1.317	-173		
	6.317	-173		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....		50.000		
Kostpris 31. december 2016.....		50.000		
Opskrivninger 1. juli 2016.....		-50.000		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	-34.791	0	45.209
Forslag til årets resultatdisponering.....		-13.315		-13.315
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	-48.106	0	31.894
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.
